各 中学校長 殿

愛知県立稲沢東高等学校長　須 田　文 清

稲沢東高等学校「学校説明会」の実施について（依頼）

しまして、日頃から格別の御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

実施いたします。

願いします。

記

１ 平成２５年１０月２６日(土) 午前１０時００分から正午ごろまで
（受付は午前９時３０分から行います。）

２ 本校体育館

３ 午前１０時００分から午前１０時３０分まで あいさつ、学校説明

【中学生】 午前１０時４０分から午前１１時３０分まで 卒業生・在校生との交流会
午前１１時３０分から正午まで 部活動見学等

【保護者】 午前１０時４０分から正午まで 説明会・相談会

４
１０月９日（水）までに御返送ください。

(2) 保護者の参加希望の有無についても御記入ください。

５  台風時等の取扱いについて
　次の場合は学校説明会を中止します。

合。

場合。

　なお、学校説明会を中止した場合の代替日程等については、後日御案内申し上げます。

連絡先
愛知県立稲沢東高等学校
担当　清水　陸
電話　 0587-21-2631
FAX　  0587-24-1996

受 付 場 所

(1) 実施日の午前７時００分の時点で、愛知県のいずれかの地域に「暴風警報」が発令されている場

(2) 実施日の午前７時００分以降に、愛知県のいずれかの地域に「暴風警報」が新たに発令された

会参加申込書」（個票）を、別途添付いたしました。よろしければ、お使いください。

平成25年8月26日

残暑の候 貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。本校の教育活動に対

(1) 別紙様式 稲沢東高等学校「学校説明会」参加申込書を、ＦＡＸにて

つきましては、参加を希望される生徒及び保護者の集約について御配慮くださいますよう、よろしくお

さて、見出しのことにつきまして、下記のとおり実施いたします。３年生の生徒の皆さんを対象に、

なお、生徒の皆さんの希望を集約する際に御利用いただけるよう、配布用文書と「学校説
明

 日 　　   時

 日 　　   程

体験入学とは異なった趣向で準備を進めております。また、３年生の保護者の皆様にも同日に説明会を
本校の卒業生・在校生との語らいを通して本校を理解いただけるよう、８月に実施いたしました

 申し込み方法